委   託   書


立委託書人因                確實無法親自申請現戶全戶戶籍謄本登記，特委託 陳小明君代為申辦。
                   確確實無法親自 

此    致　　　　  

金門縣金湖鎮戶政事務所


	身分證統號 
	W
	1
	0
	0
	2
	2
	3
	3
	6
	6


委  託  人 ﹕ 王大明          電話：      　受 委 託 人﹕ 陳小明        電話：

	身分證統號
	W
	1
	0
	0
	2
	2
	3
	3
	5
	5


	戶籍地址：金門縣金湖鎮新市里林森路2號
	戶籍地址：金門縣金湖鎮新市里復興路6號


中   　　 華  　　  民　 　  國       101　    年     6       月       25       日 

備註：1.委託書如有不實虛偽，致不實登載之情事者，願負法律責任。

       2.原因欄請於□中打「ν」；原因為其他者，請填明原因。[image: image1.emf] 

路   街  

段   巷  

弄   號   樓之  


參考範例





(工作 


□上學 


□行動不便


□路途遙遠 


□其它                





□依規定換領國民身分證，受委託人負責保管當事人國民身分證並交付之。


□                    　　　　　　　　　　　　　　　隨同辦理申請。
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印








(民)民戶政-參考範例

